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kategoria:
Aktualności

21 września w budynku Urzędu Miasta Czeladź podpisano list intencyjny o współpracy
pomiędzy Miastem Czeladź a Caritas Diecezji Sosnowieckiej, czego efektem będzie utworzenie
Zagłębiowskiego Centrum Wolontariatu.

Bardzo się cieszę, że udało nam się pozyskać środki finansowe, a także nawiązać współpracę z Caritas
Diecezji Sosnowieckiej dzięki czemu w Czeladzi już niebawem zacznie funkcjonować Zagłębiowskie Centrum
Wolontariatu. Czeladź jako miasto słynie z działalności charytatywnej, w którą niezwykle chętnie włączają
się nasi mieszkańcy. Brakowało nam jednak systemu, który koordynowałby pracę i szkolił przyszłych
wolontariuszy. Dlatego jesteśmy dumni, że tego typu instytucja, która swym zasięgiem obejmie wszystkie
miasta Zagłębia Dąbrowskiego, powstanie właśnie w Czeladzi -powiedział burmistrz Zbigniew Szaleniec.

Zagłębiowskie Centrum Wolontariatu będzie działało na rzecz rozwoju wolontariatu, zwiększanie aktywności
społecznej osób w różnym wieku, a także tworzenia rozwiązań umożliwiających skuteczną realizację działań
wolontariackich. Zadania ZCW będą realizowane dzięki udostępnieniu przez Miasto pomieszczeń w Centrum
Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej, ul. Rynek 22

Ogromnie cieszę się, że dzięki życzliwości burmistrza Zbigniewa Szaleńca i zaangażowaniu
Przewodniczącego Dominika Penara, to właśnie w Czeladzi, a więc w mieście w którym zawsze spotykamy
się dużą wrażliwością mieszkańców na rzecz wspierania osób potrzebujących, powstanie Zagłębiowskie
Centrum Wolontariatu. Jestem przekonany, że dzięki temu będziemy w stanie jeszcze skuteczniej docierać
do osób potrzebujących za pośrednictwem naszych wolontariuszy – dodał dyrektor Caritas Diecezji
Sosnowieckiej ks. Przemysław Szot.

Zagłębiowskie Centrum Wolontariatu to projekt, który będzie realizowany w latach 2023-2026 dzięki



uzyskaniu środków pochodzących z konkursu: "WOW w NGO! Edycja 2023"w ramach Korpusu Solidarności,
Narodowy Instytut Wolności- Centrum Wsparcia Społeczeństwa Obywatelskiego. Kwota dofinansowania
projektu wynosi 345 100 zł.
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